CAFUTÈ

&n4iui  a 	 ae &4
€-n. 09 3€ Lif a€ 1810

,v,. V? IL W iL GA  i

NC I 3' O 03INAL

INDICAÇÃO Y203/2'021

• 'MULO ANSIO F. DE SOUZA
1'

Marcelo Araújo Lopes, Verador com asseflto nesta Casa Legislativa, indica ao Sr.

Prefeito Municipal, a tranutenção d. Travessa Alto do Cruzeiro, no Bairro Santa Terezinha,

localizada em nosso M irnc pio

JUSTIFICATIVA

A nossa indicação s faz necsisia, visto que essa rua se eicontra com vários buracos,

dificultado a passagem d2 veículos e r:o -ocicletas.

Diante do Exposto e consideraido a importância da obra em qiestào é que solicitamos as

providências cabíveis.

Apresento a proposição, na ceiteza da aprec:ação do Exmo Senhor Prefeito Municipal,

para execução da obra.

Sala das Sessõ, em 04 de agosto de 2021.

Mi rcelo Ajo Lopes
Vereador

Praça Rodrigues Ltmi, r. 2  10 - Cent-o - Caetité - Bahia CE° 46.400-00' - Telefax. 773454 1008
CNPJ: 21.926.487/0061-09

E-mail: r'arceloarau»lcpes2O2 1 (õgmnl.com  Site: www cama racaetite.ba.govbr